
Seçimleri Niçin Boykot Ediyoruz Ve Ne İçin Savaşıyoruz ? 
14 Ekim kısmi senato seçimlerinde ege­

men sınıfların politikacıları, bu sömürü ve 
zulüm düzeninin partileri bizden oy isti­
yorlar. 

Bir avuç sömürücü azınlığın bütün e­
mekçi halklarımız üzerindeki sömürü, ta­
lan ve zulmünün kimler tarafından koru­
nup sürdürüleceğini; hangi düzen partisi­
nin bu sömürü ve zulüm düzenini yönete­
ceğini tayin etmemiz için utanmadan biz­
den oy istiyorlar. 

Zamların, devalüasyonların kimin eliy-
le uygulanacağını, düşük işçi ücretlerinin 

köylülerin üreticilerin satın aldıklarına 

yüksek, sattıklarına ise düşük fiyatların 
kimin tarafından saptanacağını, Kürt 
halkı üzerine milli zulmü kimin uy­
gulayacağını, Emperyalistlerle, yabancı 
sermaye ile bağımlılık ilişkilerinin sür­
dürülmesi ve yeni bağımlılık ilişkilerinin 

kurulması işini kimin yapacağını, A.B.D' 
nin isteklerini, İ.M.F.'nin emirlerini kimin 
yerine getireceğini, baskı politikalarını , sı -

k ıyönetim terörünü, tehdit ve yıldırma o­
perasyonlarını kimlerin yöneteciğini, ileri­
ci yayın organlarını kimlerin yasaklayaca­
ğmı, · demokratik kitle örgütlerini kimlerin 
kapatacağını saptamamızı ve seçmemizi is­
tiyorlar. 

HAYIR! bin kere hayır! Bu demokra­
sicilik oynuna alet olmayacağız. Sıkıyöne­
timi, bütün baskı uygulamalarını, bütün 
baş ezme operasyonlarını protesto etmek i­
çin bu seçimlerde sandık başına gitmeyece­
ğiz. Bu düzeni onaylamadığımızı göster­
mek için oy atmayacağız. SEÇİMİ BOY­
KOT EDECEĞİZ. 

Hakim sınıfların ve onların uşağı düzen 
partilerini bize sayattığı seçenetleri redde 
dediyoruz. TEK ALTERNATİF, TEK YOL 

DEVRİM'dir. Türkiye halklarının kurtulu­
şu halkın kendi iktidarıyla mümkün ola­
caktır. Demokratik halk iktidarı için dire­
nişimizi yükseltelim. DİRENİŞ KOMİTE­
LERİNDE ÖRGÜTLENELİM. 



Biz devrimcile_r sömürünün, zulmün, Açlığı, sefaleti, sömürüyü ve zulmü 
açlığın, sefaletin, işsizliğin olmadığı bir yok edebilmek için DEMOKRATİK HALK 
toplum için savaşıyoruz. Yani DEMOKR.A- İKTİDARI ÖNCELİKLE şunları gerçekleş-
TİK HALK İKTİDARI için savaşıyoruz. tirmelidir: 

• Sömürücü sınıfların egemenlik aracı ve baskı mekanizması 
olan mevcut devlet yapısı, tüm faşist kurumlarıyla birlikte lağvedilme­
li, yerine halkın kendi demokratik egemenliğini getiren organlar kurul­
malıdır. Mevcut düzeni «koruma ve kollama» ile görevlendirilen mev­
cut düzenli ordu bütünüyle dağıtılmalı, yerine halkın silahlanmasına 
dayanan bir savunma teşkilatlanması geçirilmelidir. 

e İşçi, köylü, memur, öğretmen, esnaf gibi halk kesimlerinden 
oluşan HALK KOMİTELERİ, işçi ve köylü komiteleri, kendilerini ilgi­
iendiren bütün alanları kapsayacak şekilde en geniş yönetim yetkile­
riyle donatılmalıdır. 

e Ülke, bugünkü parlamento yerine, halk temsilcilerinin oluş­
turduğu bir devrimci halk konseyi tarafından yönetilmelidir. 

• Ülkemizdeki bütün yabancı tekellerin hakimiyetine derhal son 
verilmelidir. 

e Madenler, tüm yeraltı ve yerüstü zenginlikleri d!:'rhal millileş­
tirilmelidir. 

e NATO'dan çıkılmalı, ABD ile olan tüm ikili anlaşmalar- iptal 
edilmelidir. 

e Toprak ağş.larının elindeki topraklar kamulaştırılarak köylü­
lere dağıtılmalı ve yeni bir: tarım düzeni oluşturulmalıdır. 

e Kurulacak köylü komitelerine sorunlarını çözme doğrultusun­
da geniş yetki verilmelidir. 

e Büyük tek.elci şirketle~in ve .tefeci tüccarların mallarına kar­
şılıksız el konulmalıdır . 

. e Büyük fabrikalar, madenler, bankalar, sigorta şirketleri dış 

ticaret devlet eliyle yürütülmelidir. 
e İşçiler, fabrikalarda üretim faaliyetinin düzenlenmesinde et­

kin olmalıdırlar. 
e Devlet herkese, yeterli, ucuz, sağlığa uygun konut sağlamalıdır. 
e Devlet herkese çalışarak geçimini sağlayacağı iş bulmakla 

yüki'ımlü olmalıdır. . 
e 16 yaşından küçükler ekonominin hiçbir alanında çalıştırılma­

malı, herkese yeterli öğrenim mecburi kılınmalı ve parasız eğitim ola­
nakları herkese sağlanmalıdır. 

e Tüm köyler elektrik, su yol, okul ve yeterli sağlık-hizmetlerine 
kavuşturulmalıdır. 

e Bütün işçilere haftada iki gün . izin sağlanmalı, zorunlu haller 
dışında fazla mesaisi yasaklanmalıdır. 

e . Kadınlar, kadınlık özelliklerine zarar veren işlerde çalıştırılma-
malıdır. 

e Bütün iş yerlerinde kreş bulunmalıdır. 
e Lüks tüketim ve karaborsa önlenmelidir. 
e Kürt halkı üzerindeki bütün baskılar kaldırılarak kendi kader­

lerini tayin hakkı kayıtsız şartsız sağlanmalıdır. 
• Sömürünün, zulmün, açlığın, sefaletin, cehaletin yok edilebil­

mesi için yukarıda özetlediğimiz koşulların sağlanması gereklidir. 
İşte biz devrimciler bu koşullan gerçekleştirecek olan DEMOK­

RATİK HALK İKTİDARI İÇİN SAVAŞIYORUZ. 
TEK YOL DEVRİM -
KURTULUŞA KADAR SAVAŞ. 




